
 

 
 

                 CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

CNPJ: 26.571.435/0001 -80 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

CONTRATO Nº 049/2021 

CREDENCIAMENTO Nº 004/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011904/2021 

 
 

Credenciamento nº 004/2021 – Contrato nº 049/2021. Contratante: Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 

Região de Irecê, CNPJ: 26.571.435/0001-80. Contratado: EGS Engenharia e Gestão LTDA - CNPJ n° 
41.194.961/0001-61. Objeto: Credenciamento/contratação de contratação de empresa especializada para a 
prestação de serviços técnicos de engenharia clínica, para prestação de serviços continuados de execução do 
plano de gestão da manutenção, elaboração de relatórios, laudos técnicos, treinamentos, manutenção corretiva 
(com substituição de peças), preventiva e calibração de equipamentos médicos para atender as necessidades da 
Policlínica Regional de Saúde de Irecê. Valor Global: R$ 219.600,00 (duzentos e dezenove mil e seiscentos reais). 
Data de Vigência: 19/05/2021 a 19/05/2022. Irecê/Ba, 19/05/2021. Elmo Vaz Bastos de Matos - Presidente do 
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 
 


